totatrem ac plenam incorporando atque subiungendo, palam,
 libere, publice, ac per expressum recognouit. Quia ipsa bona
 sua propria et hereditaria infra imperia, videlicet partem
 sortem in Bonis Villa Szeptycze possessionis sua habere
 etiam, tum subditos nempe Labaniosos Kost Sochanik
 cum filio, et Wojtek Pasierba, Iwanichuego, cum eorumque
 edificijs et Structuris, atque Hortis a piscina cum Area
 atque Osiedlisko pro edificanda funa, antiquius ad
 easdem bona spectant, in Palatinatu Rufus, Temalbero
 et Detupden Premyslensium iacens et consistens, sum omni
 iurisdictione, dominio, proprietate, titulis obligatoris, cumque
 omnibus et singulis eorundem bonorum sortium a partibus Valicibus
 fructibus, redditibus, commodis, emolumentis, obuen-
 tionibus, tum agris, pratis, fundis, campis, pascuis, Stru-
 cturis, edificijsque quibusvis, atque cum libera Inuisione
 Sylvanum ad easdem bona spectant, necnon cum Subditis
 pascuis, eorumque laboribus, pensibus, rationibus, Vecturis,
 munijs, officijs ac obsequijs quibusvis, atinentibus et perti-
 nentibus genti Inuictis, nihil ex his suis, dominijs, pro-
 prietatis, ac cuiusvis Competentis et Proportionalis, se reco-
 gnoscere, suisque Inuictibus, aut quopiam alio reservare
 seu excipere, de iurisdictione, longe, circumferentiaque
 que easdem bona ipsomet recognoscunt, habuit et possidebant
 ipsorum concernentibus ac eidem legem tenentibus; Tam
 ex nunc et de facto Inuictis bonis Szeptycze filio suo,
 et Alexandro de Chtopizyce coniugibus legibus eorumque
 testibus in Summa Quadringentorum florenis pro solis
 iam rebus et se Inuictem tenentem et operantem, de qua
 mentibus quietatur, hinc et ab actibus et de festis pro rationis

Sancti Pauli apostoli post Triennium paxime Venturum
 incidens, et in defectu hunc eorum bonorum memore
 rarum exemptionis, Summum mrao Quadringentis floren
 p. l. d. totalis et integra realis per solutionem, extunc de
 Triennio ad Triennium festo festum p. m. i. t. e. et festo
 conversionis Sancti Pauli p. d. se se determinand. Triennij
 et festo se se continue et in iudicio sequentibus Vig. ad. Erem
 p. tionei bonorum eorumdem, Summum mrao totalis et in
 tegro realem et effectivam per solutionem obligavit, inscri
 psit, et in iudicio, quod obligat, inscribit et in iudicio p. ventibus.
 In quod quidem bona supra, p. m. i. p. a. g. omni p. ventibus p. se
 Regem obligata et in iudicio, iam eorumdem eorumdem factis is
 idem Regis superus Provisus Nicolaus Prepositus, tu. p. f. b. s.
 Provisus Andre. Prepositus, tu. p. f. b. s., et Johann. de. p. t. l. o. p.
 ex i. e. p. m. i. g. i. b. g. g. m. s., obligatariis suis eorumdem p. v. i. s.
 coram officio p. senti dat et admittit realem Intronem,
 et actualem, p. a. i. f. i. c. a. m. p. o. s. s. i. o. n. e. m. p. u. n. i. a. t. e. m. p. r. o. v. i. s. i. o. n. e. m.
 competentem et nobis duos, die quacumque voluerint officio
 acceptandam per ipsos obligatarios suos, p. t. o. n. i. u. m. p. o. s. t. e. r. o. s.
 h. d. e. e. a. d. e. m. b. o. n. a. p. m. i. s. s. a. g. o. m. n. i. a. p. r. e. s. e. n. d. i. n. i. u. d. i. c. a. t. a, cum
 p. r. i. v. e. r. s. i. s. e. o. r. u. m. v. i. l. e. r. a. t. i. b. u. s. e. t. v. i. s. u. f. r. u. i. t. i. b. u. s., a. t. t. i. n. e. n. t. i. s. q.
 et p. t. i. n. e. n. t. i. s. g. e. n. t. i. s. o. m. n. i. b. u. s. t. e. n. e. n. d. i, h. a. b. e. n. d. i. e. t. p. r. o. v. i. d. e. n. d.
 illis q. quiete et pacifice uti fruendi, ac ad usus suos suos
 suorum quovis beneplacito libere et effectiviter con
 uerendi, modo ac iure obligatio. Debet et tenebit
 in eorum Regis, p. t. e. s. e. a. s. u. o. s. s. u. a. v. o. r. e. s, i. n. e. t. s. u. p. b. o. n. i. s.
 suis genti omnibus, Summis q. p. e. u. n. d. quibus suis habitis et habend
 e. s. t. e. m. s. u. p. r. a. s. o. b. l. i. g. a. t. a. r. i. i. s. s. u. i. s. i. n. s. c. r. i. b. i. t. e. t. o. b. l. i. g. a. t. p. r. e. s. e. n. d.
 ipsos, et eorum p. i. c. c. o. r. e. s. i. n. d. i. c. t. i. s. b. o. n. i. s. p. m. i. s. s. i. s. q. u. e. o. m. n. i. b. u. s.

presentibus per se Regem inuadiatis, et ratione eorum cum
 ab omni equa impetitione iudicia, quamcumque per
 sonarum, cuiuscumque conditionis, Status, et Regis euerit
 eorum exponenda, in omni iudicio et officio Regni, semper
 toties quoties opus fuerit tueri, defendere, euenire, inter
 adere, et liberare in demeris cum postea reddere, nec
 non hanc eorum bona, quibus omnia sunt, se Recognoscere
 obligata et inuadiata, ab omnibus in genere iuribus et Inven-
 tionibus prioribus et posterioribus super quibus omnia modo
 quous uicium personarum factis et fauendis, tum etiam
 a quibusuis personis super eorum bona supra iam modo
 quouscumque impetratis et impetrandis, iuris longi et plenus
 et certis, iuris quibusuis, in quouscumque iure et gradu
 iuris dependens, et in quous iudicio et officio Regni obsequi
 et obtinere, ac super quibus omnia presentibus obligatis
 perducitis et perducendis emulare, nunquam et libera semper
 fuerit, ac etiam Inuisionem per factam, coram officio pro
 admittam in iudicio bonorum eorum presentibus inuadiatis cum
 per Alialem competentem, et Nobiles et alios offese regni res
 non denegare, imo debet et tenabitur eandem liberare et
 effectuatere a litteris, datis et aliis eadem, probationem et
 Inuisionem quibus omnia presentibus inuadiatis quous
 modo tempore, quam per suas quasuis submissas et subor-
 dinatas personas non impedire, nec adimere, ipsosque obli-
 gationes suas, et illorum postea in quibus omnia presentibus
 obligatis nullum modo inuisionem, ita ut hanc eadem bona, quibus
 omnia presentibus inuadiata presentibus obligatis sui, cum suis presentibus
 quous et pacifice presentibus Inuisionem obligatis et vigore
 tenere, habere, et possidere liceat, illis, ut iure possint
 usque ad Exemptionem bonorum eorum, summo, et modo

3124
totalis et in se ipsa realiter et effectivam persolutionem: id est
sub Valde Simili Summa Septem Quadringentorum floren
pound, per eundem Recognitum, tunc eius Successores, Iuris
obligationis suis, ipsorum Successoribus, obnox complentem
Generis omnium et singulorum, tamenque, quoniam in toto
toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbendo. Idem
quidem Valde, modo Generis ad solvendum succumbendo, et per
principali ex Generis non completa complenda prout est
natus Recognitus Probus Hiclaus Septem, tunc eius
Successores, ad instantiam Officiorum Proborum Anselm
Septem de Liby sui et Luxana de Septem Septem Ponticum
Legationum obligationum suorum vel eorum posterorum
ad officium presentis presentis presentis presentis presentis
restituendo, quod ad respondendum spectat mediantem, semper
in prima presentis presentis presentis presentis presentis
sui presentis, respondere, Valde presentis presentis presentis
facere, ac omne iudicium presentis presentis presentis presentis
eius presentis presentis presentis presentis presentis presentis
nullum terminum presentis presentis presentis presentis presentis
consequentes presentis presentis presentis presentis presentis
Vera presentis presentis presentis presentis presentis presentis
tione intra vel extra Regnum, presentis presentis presentis
ad Eucitorem, vel alij quibusvis alioribus, et legalibus
impedimentis non differendo, ad Quicquid presentis presentis
Vltra presentis presentis presentis presentis presentis presentis
dilationem sibi non recipiendo, nullasque presentis presentis
ac earum presentis presentis presentis presentis presentis presentis
presentis presentis presentis presentis presentis presentis presentis
suis presentis presentis presentis presentis presentis presentis

Iuris remedium et defensor non subterfugendo, nec modo a te
quavis evadendo. Hinc sua presenti personae Recognitione
tione admissa omnia mediano.

Feria Secunda post festum Assum-
ptionis in Calum gloriosissima
Virginis Mariae proxima 18 / VIII
Anno Domini Millesimo Sex
centesimo Septuagesimo
M. Szawinski Atopi-
ckiemu Roborati.

Comparens personaliter coram officio, et hinc presentibus
Capitebus Premyslensibus Illustribus et Magnis Constantibus
Casimirus in magna Szawin Szawinski Castellanus
Krusvicus. Sane mente et corpore exars, a Ternis, di-
strictibus, Junibus, Iuris donibusque suis quibusque propriis
et competentibus recedendo, presentibus vero presentibus Capitebus
Premyslensibus Junibusque, quo ad autum hunc atque secum
succibus, ac bonis suis gentibus omnibus totidem acceptatione
incorporando atque subyicendo, palam, libere, publice,
ac per se, restam recognovit. Quiaque, se, ac suos
succores, in eo super bonis suis gentibus omnibus, sum-
missis presentibus quibusque habitis et habendis inseribit et
obligat presentibus scriptum certum maneat, per se
Recognitionem in rem et manum Inno. Michaelis Atopicki
ratione certarum rerum eorum in eorum scripto